

Killarnas kväll när Anki kom till stan

ENKÖPING (EP)

Det var killarnas kväll från början till slut på onsdagen.

Popsångerskan Anki Bagger uppträdde på Joar Blå inför cirka 650 personer.

Kalsonger flög i luften och stämningen var hög bland publiken under hela konserten.

Trängseln och förväntningarna var stora när Anki Bagger klev ut på scenen strax efter elva på onsdagskvällen, iförd svarta tights och senapsgul kavaj.

Dansrestaurangen var fylld till sista plats och folk hade bänkat sig på högtalare, bord och stolar och inte minst framför scenen.

Det behövdes bara några toner ur hitlåten "Where were you last night" för att tända publiken som bokstavligen hängde över det kraftiga staket som avskiljde scen från publik.

Klappade vilt

– Hejsan hejsan, hur mår ni? ropade en leende Anki Bagger ut över publiken, slängde med sitt blonda hår och satte riktig fart på konserten.

Denna före detta bakgrundsdanserska till Lili och Sussi, Anki Bagger, höll ett högt tempo tillsammans med sina egna dansare George och Rickard.

Uppmärksamheten mot scenen var större än vanligt. Publiken som till övervägande del bestod av killar klappade vilt och skrek med i covers som "I was made for loving you" (Kiss) och "Love really hurts without you" (Bad Boys Blue).

Ett tag blev trängseln så stor att vakterna fick lov att ingripa för att befria

en gråtande tjej som klämts fast vid staketet.

Efter ett snabbt klädbyte till hatt och midjekort kavaj fortsatte konserten. Lugna låtar blandades med rockiga inslag och den till synes outtröttliga publiken hängde med i slagdängorna.

Knappa 40 minuter hade gått innan en svettig Anki Bagger tackade för sig med låten "Were were you last night", nu i sin helhet. Rösten höll tyvärr inte konserten igenom utan veznade och skar sig ju längre tiden gick.

Vrålade

– Vill ni ha mig igen, grabbar, undrade Anki när hon återvände in på scenen den enda och sista gången.

De mindre sångkunniga entusiasterna på första parkett vrålade glatt i mikrofonen som i stort sett överläts till publiken när landsplågan "People say it's in the air" drogs igång.

De sista krafterna till synes för både artist och publik gick till den kända covern "Relax" (Frankie goes to Hollywood), som avslutade kvällens show.

Anki Bagger själv var nöjd efter konserten, med både enköpingspubliken och sitt eget framträdande.

● Men vad tyckte du om att det kom halvdussinnet kalsonger inflygande?

– Det gjorde absolut inget. Jag tycker om det och är van vid att killarna kastar in sina kalsonger, försäkrade Anki och tillade skattande:

– Men jag gillade inte dem med fartränder i...

Den som inte fått nog av Anki Bagger och vill se henne ytterligare en gång, får sin chans i Filipstad, där hon uppträder härnäst. **Charlotta Ahlin**